



## واکنش

۵ درصد فصل قبل جریمه کنار رفتن از جام حذفی بوده

پرسپولیس:  
بازیکنان اصلاً  
مطالبه‌ای ندارند

ساعاتی بعد از تعطیلی تمرین توسط بازیکنان و اعتصاب آنها باشگاه پرسپولیس اطلاعیه‌ای صادر کرد. باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد اعضای تیم فوتبال با توجه به جریمه پنج درصدی، بابت قرارداد فصل گذشته خود مطالبه‌ای نداشتند. هرچند لغو آن جریمه در دستور کار مدیرعامل قرار داشت. در این اطلاعیه که برای تنویر افکار عمومی و رفع ابهام‌ها صادر شد، آمده است: «در روزهای اخیر اخبار و اتفاقاتی با سر فصل طلب پنج درصدی اعضای تیم از فصل گذشته روی داده است. این در حالی است که با توجه به جریمه پنج درصدی که سال گذشته توسط هیأت مدیره مصوب شد، اصلاً مطالبه‌ای وجود نداشته است که بازیکنان بواسطه آن بخواهند از انجام تمرین خودداری نمایند.

این جریمه در پی شکست برابر تیم آلومینیوم اراک و کنار رفتن از رقابت‌های جام حذفی اعمال شد، با وجود این در پی نتایج رقم خورده در این فصل و حضور در صدر جدول رقابت‌ها، باشگاه لغو آن جریمه را در دستور کار داشت. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، در این ارتباط در حال انجام پیگیری‌های لازم بود. این در حالی است که باشگاه تا به این جای فصل، ۳۰ درصد از قراردادهای فصل جاری و کلیه پاداش‌های مرتبط را پرداخت کرد تا آرامش خاطر اعضای تیم از این جهت فراهم باشد.

با توجه به این توضیح، باشگاه پرداخت عقب‌افتاده‌ای در ارتباط با فصل گذشته فوتبال نداشت ولی به دنبال اقدام به نفع اعضای تیم بود که شرایط کنونی حادث شد. از سوی دیگر آن گونه که همگان در جریان قرار دارند، شرکت پرسپولیس از زمستان گذشته به یک شرکت فرابورسی تبدیل شده است و باید پاسخگوی نهادهای ذیربط و سهامداران در حوزه‌های مختلف، بویژه در بخش مالی باشد. بر این اساس پرداخت‌ها به تیم که عمده بار مالی و هزینه‌های باشگاه را شامل می‌شود نیز باید طبق ضوابط مشخص صورت پذیرد.»

باشگاه پرسپولیس با انتشار این اطلاعیه واکنش سریعی به اعتصاب بازیکنان داشت اما این اطلاعیه می‌تواند ماجراهای تازه‌ای را به وجود بیاورد. باشگاه در این اطلاعیه تأکید کرده که بازیکنان برای هیچ اعتصاب کرده‌اند چرا که عملاً هیچ طلبی از فصل قبل ندارند که احتمالاً این مسأله با واکنش بازیکنان مواجه خواهد شد. اگر بازیکنان از جریمه ۵ درصدی به خاطر کنار رفتن از جام حذفی خبر نداشتند پس برای چه چیزی اعتصاب کرده‌اند؟ چرا باشگاه درباره پاداش‌ها و آپشن قرارداد فصل قبل بازیکنان شفاف سازی نکرده است؟

باشگاه البته اعلام کرد که درویش دنبال بخشش این جریمه است تا مدیرعامل باشگاه رودر روی بازیکنان قرار نگیرد. قبل تر هم گفته شده بود درویش می‌خواهد با متقاعد کردن اعضای هیأت مدیره در جهت بخشش این جریمه حرکتی انجام دهد اما بعید است این جریمه بخشیده شود.

باشگاه پرسپولیس همچنین با تأکید بر اینکه شرکت فرابورسی است و باید جوابگوی نهادهای بالادستی باشد به نوعی خواسته تأکید کند که تا همین الان هم پول خوبی به بازیکنان داده نمی‌تواند پرداختی‌های بی‌حساب و کتابی به آنها داشته باشد.



## رضا درویش

فعلماً مصاحبه نمی‌کند

با توجه به تعطیلی تمرین پرسپولیس و اعتصاب بازیکنان شاید برخی هواداران منتظر این بودند تا مدیرعامل باشگاه با انجام مصاحبه‌ای موضع خود در قبال این مسأله را اعلام کند اما باشگاه پرسپولیس به انتشار یک اطلاعیه بسنده کرد تا موضوع جریمه ۵ درصدی از زبان درویش گفته نشود. با این حال در شرایطی که همه منتظر صحبت‌های درویش و حضورش در محل تمرین هستند باید دید سکوت او تا کی ادامه پیدا می‌کند.



## محمد محمدی

چرا سکوت کرده؟

در حالی که یکی از اعضای هیأت مدیره پرسپولیس تقریباً هر هفته مصاحبه می‌کند و درباره امور این تیم و مسائل مختلف حرف می‌زند خبری از معاون باشگاه نیست. محمدی که مدتی مدام با رسانه‌ها گفت‌وگو می‌کرد و مصاحبه‌هایش در رسانه‌های مکتوب و رادیو و تلویزیون منتشر می‌شد حالا مدتی است سکوت کرده که علتش مشخص نیست. باید دید درویش و باشگاه او را از مصاحبه منع کرده‌اند یا ماجرای دیگری در میان است.



## مرتضی پورعلی گنجی

سومین پرسپولیسی فیکس؟

در حالی که به نظر می‌رسد زوج میانه خط دفاع پرسپولیس متشکل از شجاع - کنعانی‌زادگان باشد حالا گفته می‌شود کی‌روش در بازی اول مقابل انگلیس از همان زوج دو بازی آخر جام جهانی قبلی یعنی پورعلی گنجی - مجید حسینی استفاده خواهد کرد. اگر اینگونه باشد پرسپولیس به احتمال زیاد با حضور امیری و بیرانوند سه بازیکن در ترکیب اصلی دیدار با انگلیس خواهد داشت و این می‌تواند برای هواداران سرخ جالب باشد.

## کل کل و کری خوانی په‌په، ننکا، اوسمار با دیاباته و لوکادیا

تیمه نهایی جذاب در پرسپولیس  
هلند - برزیل، فرانسه - اسپانیا

با شروع جام جهانی ۲۰۲۲ موضوع محوری تمرینات اردوهای تیم‌های باشگاهی تیم‌ها، بازیکنان، مسابقات و حواشی مربوط به جام جهانی قطر خواهد بود چرا که تا بازی بعدی در لیگ برتر فاصله زیادی داریم.

عملکرد تیم ملی کشورش را دنبال خواهد کرد.

شیخ دیاباته دیگر مهاجم خارجی پرسپولیس هم اهل مالی است و ۳۹ بازی برای تیم ملی کشورش انجام داده. مالی در جام جهانی حضور ندارد اما دیاباته پاسپورت فرانسوی هم دارد و کشور دومش فرانسه است. شیخ به زبان فرانسه صحبت می‌کند و در تیم‌هایی مثل بوردو، آژاکسیو، نانسی و متز بازی کرده و حتماً طرفدار تیم ملی فرانسه است و عملکرد مدافع قهرمانی جام جهانی را رصد خواهد کرد.

با این شرایط برای خارجی‌های پرسپولیس جذاب‌ترین و بهترین حالت ممکن برای نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ حضور تیم‌های فرانسه، اسپانیا، برزیل و هلند است که اگر در جدول به هم برخوردند احتمالی قابل پیش‌بینی است و می‌تواند اتفاق بیفتد. مطمئناً با از سرگیری تمرینات پرسپولیس جدا از صحبت درباره عملکرد تیم ملی ایران و بازیکنانش بخصوص پرسپولیسی‌های حاضر در جام جهانی، بازیکنان و مربیان با این خارجی‌ها درباره تیم‌های ملی کشورشان هم صحبت خواهند کرد. کری خوانی‌های آنها با هم و البته طرفداران تیم ملی ایران می‌تواند جالب باشد.

په‌په لوسادا مربی اسپانیایی که در باشگاه‌هایی مثل خرس، اندلس و کادیز مربی بدنساز بوده حتماً هوادار تیم ملی اسپانیاست و آرزو دارد شاگردان انریکه بعد از قهرمانی ۲۰۱۰ در قطر هم جام را بالای سر ببرند.

اوسمار لوس ویرا و ولسلی ننکا دو عضو دیگر کادر فنی هم آرزوی قهرمانی سلسائو را دارند. این دو مربی برزیلی سابقه‌ای در تیم‌های ملی کشورشان ندارند و با اینکه باشگاه‌های زیادی را در کشور خود تجربه نکرده‌اند اما تیم ملی برزیل را حمایت می‌کنند و به قهرمانی این تیم در قطر امیدوارند. آنها مثل بیشتر هموطنان‌شان و البته دوست‌داران پرتعداد برزیل منتظر قهرمانی ششم در جام جهانی هستند.

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس هم حتماً از تیم کشورش حمایت خواهد کرد و منتظر است تا لاله‌های نارنجی بالاخره طلسم بشکنند و به قهرمانی جهان، افتخاری که سه بار تا یک‌دمی‌اش رفتند و ناکام شدند، دست یابند. لوکادیا که از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ عضویت در تمام تیم‌های ملی پایه کشورش را تجربه کرده و در رده‌های سنی تجربه ملی قابل توجهی دارد حتماً با برخی از بازیکنان تیم ملی فعلی هلند همبازی بوده و با حرارت بیشتری

## محمد قراقرزو

خبرنگار

جام جهانی فوتبال در حالی از امروز آغاز خواهد شد که تیم این فصل پرسپولیس از حضور چهره‌های شاخص بین‌المللی و خارجی سود می‌برد که با حضور آنها تب و تاب جام جهانی در اردوی سرخ‌ها متفاوت‌تر خواهد بود.

پرسپولیس در دو سه فصل اخیر خیلی کم بازیکن خارجی داشته یا حداقل اینکه اعضای خارجی تیم محدود به یکی دو کشور می‌شدند و خبری از مربیان و بازیکنان کشورهای بزرگ دنیای فوتبال در این تیم نبود. بعد از رفتن برانکو ایوانکوویچ و دستیارانش، تنها بوژیدار رادوشویچ کروات در پرسپولیس حضور داشت که تیم او و برانکو تا فینال جام جهانی ۲۰۱۸ صعود کرد و نایب قهرمان شد. کرواسی ۲۰۱۸ با سرمربیگری دالیچ دوست نزدیک برانکو به فینال رفت اما آن جام جهانی در تانزان برگزار می‌شد و خبری از تمرین پرسپولیس نبود.

حالا و در جام جهانی پاییزی قطر، تورنمنت در حالی شروع می‌شود که می‌توانیم شاهد کل کل مربیان و بازیکنانی در تمرین پرسپولیس باشیم که تیم‌های کشورهای‌شان مدعی قهرمانی جام جهانی هستند.



## گزارش

## اعتصاب و تعطیلی تمرین به خاطر مطالبات فصل قبل

## بازیکنان از درویش توضیح می‌خواهند

درویش فارسی نوشت: «بازیکنان پرسپولیس در پی بدقولی‌های صورت گرفته از سوی رضا درویش مدیرعامل این باشگاه حاضر به تمرین نشدند تا حاشیه جدیدی برای این تیم به راه بیفتد. بازیکنان پرسپولیس البته امروز (دیروز) قصدی برای اعتصاب و تمرین نکردن نداشتند اما یک تماس تلفنی باعث ناراحتی آنها شد تا تمرین را تحریم کنند. گویا بازیکنان پرسپولیس انتظار داشتند که رضا درویش در تمرین حاضر شده و به گلایه‌های آنها گوش دهد اما درویش در تماس تلفنی که امروز با یکی از مربیان برقرار کرده بازیکنان را تهدید کرده که اگر تمرین نکنند، آنها را جریمه می‌کند! درویش حتی خطاب به بازیکنان گفته که آنها طلبی از باشگاه ندارند و در صورت ادامه این روند آنها را حتماً جریمه خواهد کرد.» این در ادامه این گزارش آمده: «این

مشخص شد علت تعطیلی تمرین اعتصاب بازیکنان و اعتراض آنها به عدم دریافت مطالبات‌شان است. مشکل فعلی بازیکنان پرسپولیس عدم دریافت مطالبات فصل گذشته‌شان است. در واقع این مشکل مربوط به بازیکنان فصل قبل است. آنها می‌گویند ۵ درصد مبلغ قرارداد به علاوه آپشن‌های قراردادشان باقی مانده و باشگاه باید آنها را پرداخت کند. بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس تا الان ۳۰ درصد قرارداد این فصل‌شان را دریافت کرده‌اند، پاداش بردهایشان غیر از برد آخر مقابل مس کرمان را گرفته‌اند و البته پاداش این برد را هم قبل از دربی می‌گیرند. حرف اصلی بازیکنان همان مطالبات فصل قبل‌شان است به همین خاطر اعتصاب کرده‌اند که با در نظر گرفتن برخی آپشن‌ها رقم قابل توجهی می‌شود.

شاید انتظارش نمی‌رفت. واقعیت اینکه در روزهای گذشته و در محل تمرینات پرسپولیس هیچ حرفی از پول و اعتصاب نبود. پرسپولیس یک هفته قبل تمریناتش را آغاز کرد و در این یک هفته هیچ کس غر نمی‌زد اما به یکباره خبر آمد بازیکنان به خاطر مطالبات حال تنیس فوتبال بودند اما بازیکنان بزرگتر لباس شخصی به تن داشتند دیروز و در ورزشگاه شهید کاظمی همه بازیکنان جمع شدند. جوان‌ترها که زودتر لباس‌ها را عوض کرده و در حال تنیس فوتبال بودند اما بازیکنان بزرگتر لباس شخصی به تن داشتند و گوشه‌ای ایستاده بودند. برخی از آنها هم ظاهراً در جلسه‌ای با یبویی شرکت کرده بودند تا مشکلات‌شان را به گوش او برسانند. بعد از حدود نیم ساعت هم همه بازیکنان محل تمرین را ترک کردند تا مشخص شود خبری از تمرین نیست. خیلی زود هم

روزهایی که همه حواس اهالی فوتبال به جام جهانی است و اخباری که از قطر بیرون می‌آید تمرین پرسپولیس در فاصله یک ماه مانده به دربی توسط بازیکنان تعطیل شد. این تعطیلی البته دلیلی نداشت جز پول. اتفاقی تکراری که در این مقطع



روزهایی که همه حواس اهالی فوتبال به جام جهانی است و اخباری که از قطر بیرون می‌آید تمرین پرسپولیس در فاصله یک ماه مانده به دربی توسط بازیکنان تعطیل شد. این تعطیلی البته دلیلی نداشت جز پول. اتفاقی تکراری که در این مقطع